

分项报价表

单位：元

序号	货物名称	数量	单位			品牌	型号	性能及指标	单价	合价
1	异形拼接屏	6.144	m²			利亚德	SV1.6		5750	35328
2	配电柜	1	台			泰明辉	TMH-01		2600	2600
3	视频控制系统	1	台			利亚德	LC306		5650	5650
4	播放软件	1	套			利亚德	精显时代		100	100
5	多媒体资源控制器	1	套			Yukit羽控	YK-MC4K		2500	2500
6	屏体框架	1	宗			利亚德	定制		2500	2500
7	安装调试	1	宗			利亚德	定制		2000	2000
8	辅材	1	项			爱谱华顿	国标		1200	1200
9	交互一体机	1	台			希沃	FG98EB		22000	22000

10	交互一体机	1	台			希沃	FG11EA		55300	55300
11	移动控制终端	1	台			荣耀	ROD2-W09		3282	3282
12	视频终端	1	台			HUAWEI	华为擎云 L420 KLVV-W 5821		4500	4500
13	无线投屏器	3	台			绿联	CM735/ 35030		475	1425
14	无线投屏器	3	台			绿联	CM738/ 35032		475	1425
15	视频会议系统	2	套			MAXHUB	SC71		4200	8400
16	会议音箱	6	只			科士通	Q-502		1000	6000
17	移动音响	2	台			科士通	FZ-612		9200	18400
18	功率放大器	3	台			科士通	KST230 0		1800	5400
19	调音台	3	台			科士通	MIX-12 24UX		1900	5700
20	反馈抑制器	3	台			科士通	FB-202 Pro		1500	4500

21	一拖四无线会议麦克风（方管）	3	套			科士通	KST-640Plus		2600	7800
22	电源时序器	3	台			科士通	PW-1081E		850	2550
23	壁挂架	3	套			JAESCO	1015A		80	240
24	音响工程线	200	米			JAESCO	S-K300		3	600
25	机柜	3	套			鲁康	U3010A		500	1500
26	会议桌	2	套			东港	定制		9000	18000
27	条桌	8	套			东港	定制		950	7600
28	椅子	52	把			东港	定制		450	23400
合计		249900								

本次最终报价为 225800 元，分项报价根据最终报价同比例下调。

案例一览表

项目编号、所投包号：SDGP3700000000202502005155、A包

序号	项目内容	项目单位名称	合同签订日期
1	临沂大学校友中心会议室升级改造设备采购项目	临沂大学	2023. 10. 25
2	市政服务中心会议中心视频会议更新项目	临沂市机关事务服务中心	2022. 12. 9
3	新琅琊集团会议室音箱话筒设备采购项目	山东新琅琊投资发展集团有限公司	2024. 2. 4
4	临沂北城小学 2024 年会议室音响、LED 屏采购项目	临沂北城小学	2024. 8. 16
5	临沂市检验检测中心本级 LED 显示屏采购项目	临沂市检验检测中心本级	2024. 3. 26
6	莒南县洙边镇中心幼儿园灯光音响、会议系统集成项目	莒南县洙边镇中心幼儿园	2024. 4. 26
7	莒南县洙边镇中心幼儿园 LED 屏项目	莒南县洙边镇中心幼儿园	2024. 4. 26

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2025 年 08 月 06 日

项目编号	SDGP3700000000202502005155 SDGP3700000000202502005156	项目名称	临沂大学 2025 年化学化工学院教学科研师生活活动条件改善设备采购项目 临沂大学 2025 年集成电路计算机辅助设计专业实验室设备采购项目					分包数量	4 个
采购人	临沂大学				采购代理机构		山东卓舜招标咨询有限公司		
预算金额	25 万元、290 万元	成交金额	289.55 万元、22.58 万元		评审地点		济南市历下区环山路 148 号中联花园 B 区南侧综合楼一楼开标室二		
评审时间	2025 年 08 月 06 日 09 时 00 分至 2025 年 08 月 06 日 13 时 30 分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬（元）	误工补偿(元)	住宿费（元）	城市间交通费(元)	扣减（元）	支付金额	评审专家确认签字	备注
杜涛		550	0	0	0	0	550		
徐春田		550	0	0	0	0	550		
合计								总计	1100 元
采购人代表：		采购代理机构项目负责人：				采购代理机构（加盖公章）：			